内蒙古自治区人才开发基金资助
协  议  书
甲方（资助方）：内蒙古自治区人才开发基金管理委员会办公室

乙方（受资助方）：

丙方（受资助方所有单位）：

为使自治区人才开发基金在培养人才、使用人才、引进人才方面发挥更大的效益，有效地支持人才资源开发，双方（三方）签署如下协议：

一、资助款用途：​​​​​​​

二、资助金额：（大写）                 元

三、乙方是否有偿还受资助款项的能力      ，偿还期限为度报告   年。

四、本协议一式三份，资助方与被资助方与所在单位各执一份。如受资助方为单位，本协议为一式二份，由资助方、被资助方签署，双方各执一份。

五、权利与义务：

1、甲方有权检查乙方项目的进展及资助款的使用情况。

2、乙方必须按照申请项目的用途使用资助款，专款专用，单独列帐，不得与其他资金混乱用。

3、乙方接受资助后必须每年年底以书面形式向甲方提供有关项目进展、经费使用、发挥作用等情况，项目完成后，须以书面形式向甲方提供项目完成报告书。在项目进行中和完成后乙方有义务接受甲方的检查和监督。

4、丙方负责资助款使用的监督、落实，并匹配适当资金。保证专款专用。
六、违约责任

如乙方不按申请用途使用资助款，甲方有权收回部分或全部资助款，并对违约使用部分以10%加收违约金。

本协议一经各方盖章签字即行生效。如有未尽事宜，须双方共同协商，做出补充规定。

甲方（资助方）公章（自治区人力资源和社会保障厅代印）：

代表人签字：

                                  年   月   日

乙方（受资助方）签字：

开户银行：

银行帐号：

                                  （公章）

丙方（受资助方所在单位）公章：

代表人（签字）：

                                 年     月   日